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Heute erfinde 
ich mich neu!
 Spür die Kraft der Inspiration.
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Mein dm-App
dm.at



So gepflegt blüh ich 
im         Frühling auf!

Gratis WLAN
in der Filiale

Immer und überall 
einkaufen

Online Termin-
vereinbarung

Express-
Abholung

Punkte sammeln
und einlösendm App

Services, die immer 
weiter wissen: 
auf dm.at, in der  
Mein dm-App und in 
Ihrer dm Filiale.

alverde
Nagelpflegeserum 

345 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024 3,45 €

trend !t up
Cooling & Caffeine 
Under Eye 
Primer 

375 
€
*

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024 3,75 €

Balea
Beauty Expert 
Calming Serum 
30 ml 

645 
€  

21,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023 6,45 €

Balea
Tuchmaske 
1 Stk., sort.

095 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023 0,95 €

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

Engelsrufer 
With Love 
Eau de Parfum 
100 ml

3690 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024 36,90 €
  02.2024 39,90 €

Veränderung liegt in meiner Natur.
Die beste Zeit, um aufzublühen ist jetzt: Lassen Sie sich vom Frühlingserwachen der Natur
inspirieren und Ihre Haut mit der passenden Pflege strahlen! In Ihrer dm Filiale, auf dm.at und 
in der Mein dm-App erwarten Sie viele Neuheiten und eine große Auswahl an Frühlingspflege-
produkten für einen gelungenen Start in die warme Jahreszeit!

Schöne Ideen 
fürs Frühjahr!
Jetzt inspirieren lassen auf:

dm.at/beauty



*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

frei öl
Figuröl  
125 ml

1695 
€  

13,56 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2020  16,95 €

GUHL
Bond + Reparatur  
Spülung  
200 ml 

745 
€  

3,73 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  7,45 €

Kneipp
Clean  
Beauty  
Dusche  
200 ml, sort.

465 
€
*

  
2,33 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024  4,65 €

WELEDA
Skin Food  
Tagespflege  
40 ml 

1795 
€
*

  
44,88 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  17,95 €

L’ORÉAL
Bright Reveal  
Dark Spot  
UV-Fluid  
50 ml

1895 
€  

37,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  18,95 €

Balea MEN 
After Shave  
100 ml, sort.

285 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023  2,85 €
  04.2023  3,25 €

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

One Drop Only
natürliches  
Mundwasser  
Konzentrat  
25 ml

525 
€  

21 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023 5,25 €

BOROTALCO
Deostick  
40 ml, sort.

395 
€  

9,88 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  3,95 €
  02.2024  4,95 €

Der Frühling  
verwöhnt mich mit  
  frischen       Ideen.

FRÜHLINGSPFLEGE FRÜHLINGSPFLEGE

be routine
Fußbalsam  
Stick  
50 g

595 
€
*

  
11,90 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  5,95 €

SANTE
Shampoo  
250 ml, sort. 

595 
€  

2,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  5,95 €



Beugt Falten und 
Pigmentflecken vor.

SUNDANCE
Sonnenfluid  
50 ml, sort. 

495 
€  

9,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  4,95 €

alverde
Sonnencreme  
Sensitiv  
LSF 50  
75 ml

575 
€  

7,67 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  5,75 €

HAWAIIAN  
TROPIC
Glowing  
Protection  
Ölspray  
LSF 30  
200 ml

1495 
€
*

  
7,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  14,95 €

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

NIVEA SUN 
Q10  
Anti-Age  
Sonnenschutz  
LSF 30  
50 ml

1295 
€  

25,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2023  12,95 €

tiroler nussöl
Sonnenmilch  
LSF 30  
150 ml

1895 
€  

12,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2023  18,95 €

PAEDIPROTECT
Sonnenstick  
LSF 50  
20 g

1195 
€  

59,75 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  11,95 €

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

Veet
pure
Kaltwachsstreifen
Sensible Haut
16 Stk.

545 
€  

0,34 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023 5,45 €

WILKINSON  
SWORD
Oh My Body  
Haarentfernungs- 
creme  
200 ml 

795 
€
*

 
3,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  7,95 €

Gillette 
Venus
Intimrasierer  
1 Stk.  
+ 1 Klinge

995 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  9,95 €

Kneipp
Body Lotion  
Straffend  
200 ml

595 
€  

2,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  5,95 €

Dove
Body Lotion  
Night Renew  
400 ml

695 
€  

1,74 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  6,95 €
  11.2023  7,95 €

alverde
After Shave  
Pflege  
150 ml

245 
€
*

  
1,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  2,45 €

lavera
Dusch-Peeling  
Rosmarin  
200 ml

495 
€  

2,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022  4,95 €

Neutrogena
Body Lotion  
Hautstraffend  
250 ml 

465 
€  

1,86 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  4,65 €

ESTRID
The Ultimate  
Rasiergel  
200 ml

595 
€  

2,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  5,95 €

SONNENSCHUTZRASUR & PFLEGE

Unbeschwert 
Sonne tanken! 

Viele Tipps für's 
gesunde Bräunen unter 

dm.at/sonnenpflege
Die aktuelle  

Ausgabe jetzt in Ihrer  
dm Filiale

Gratis für Sie: 108 Seiten  
Inspiration rund um  

Beauty & ein gutes Leben



Beruhigt die Haut sofort 
ohne zu kleben. Für ein 
angenehmes Hautgefühl 
und einen weichen, 
gepflegten Bart.gepflegten Bart.

NEU: BART 
& GESICHT 
PFLEGE-GEL

Beruhigt die 
Haut sofort.

Balea
Duschpeeling  
Iʼm not like the otters 
200 ml

145 
€  

0,73 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024  1,45 €

SUNDANCE
Kombi-Sonnenschutz  
Creme + Stift  
LSF 50+ 
1 Stk.

445 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  4,45 €

Balea
Rasiergel  
Aloe Vera  
200 ml

145 
€  

0,73 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  1,45 €

Balea
Dusche  
300 ml, sort.

080 
€  

0,27 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  0,80 €

Balea
Body Lotion  
Kokos & Sheanuss  
400 ml

225 
€  

0,56 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  2,25 €

Balea
2-Klingen
Einwegrasierer  
10 Stk. 

145 
€  

0,15 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  1,45 €

Balea
Deospray  
150 / 200 ml, sort.

125 
€  

0,83 / 0,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  1,25 €

NIVEA MEN
Bart & Gesicht 
Pflege-Gel  
Sensitive  
50 ml 

1295 
€  

25,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  12,95 €

NIVEA MEN
Deo  
Roll-on  
50 ml, sort. 

245 
€  

4,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  2,45 €

NIVEA MEN
Anti-Age  
Hyaluron  
Feuchtigkeitscreme  
50 ml

1695 
€  

33,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2022  16,95 €

NIVEA MEN
Aftershave  
100 ml, sort.

785 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  7,85 €

*  Preis = Summe der Einzelpreise der vier in der Gruppe abgebildeten Produkte auf dieser Seite.
** In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

NIVEA MEN
Rasierschaum  
200 ml , sort.

325 
€  

1,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  3,25 €

MARKE von dm NIVEA MEN

Frühlings-
Pflege-Routine 

unter

6 €*

Balea
Latschenkiefer  
Aktivgel  
100 ml

195 
€
**

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  1,95 €

Balea
Anti-Wundreibstick  
Bloomy Paradise  
25 g

495 
€  

19,80 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  4,95 €



*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

essie
Good As New  
Care  
Nageloptimierer 

1295 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  12,95 €

ARTDECO
Amazing Effect  
Mascara

1295 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2022  12,95 €

MANHATTAN
High Shine  
Lipgloss  
Farben sort.

je 445 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  4,45 €

M. Asam
Magic Finish  
Lidschattenpalette  
Farben sort.

1995 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2021  19,95 €

L̓ ORÉAL
Blush of Paradise
Rouge

1495 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2023  14,95 €

alverde
Trio
Bronzer  
Farben sort.

445 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  4,45 €

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

s-he  
colour & style
Lidschattenpalette 
Farben sort. 

445 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2020 4,45 €

s-he  
colour & style
quickʼn crazy  
Nagellack  
Farben sort.

195 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022 1,95 €

alverde
Augenbrauengel  
Farben sort.

je 345 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  3,45 €

So viel Schönheit  
auf    einen Blick.

FRÜHLINGSLOOK FRÜHLINGSLOOK

NYX
Bare With Me  
Blur  
Foundation  
Farben sort.

1295 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  12,95 €

NUR
ONLINE

trend !t up
Glow  
Highlighter  
Cream  
Farben sort.

je 395 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  3,95 €

trend !t up
Matte  
Contour  
Cream  
Farben sort.

je 395 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  3,95 €



got2b
got Gloss  
Glanz Spray  
200 ml

795 
€  

3,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  7,95 €

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

ELVITAL
Glycolic Gloss 
Haarkur 
200 ml

895 
€  

4,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  8 ,95 €

THE SKINIMALIST
Serum  
30 g

1295 
€  

43,17 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  12,95 €

FARM LOVES FACE
Barriere &  
Hydro Toner  
100 ml

895 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  8,95 €

judith williams
Magic Wonder 
Eye Balm
BB Augencreme  
10 ml 

1495 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  14,95 €

ebelin
Gua-Sha- 
Massagestein 
aus Rosenquarz  
1 Stk.

645 
€
*

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2023  6,45 €

Balea
Beauty Expert  
Peeling  
125 ml 

425 
€  

3,40 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2023  4,25 €

Nø cosmetics
All-in  
Barrier  
Creme  
50 ml 

1695 
€  

33,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  16,95 €

judith williams
Rose  
Gesichtscreme  
50 ml

1295 
€  

25,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2022  12,95 €

ebelin
wiederverwendbare  
Augenpads  
1 Paar

265 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023  2,65 €

Io Nova
Reinigungs- und  
Abschminkpads  
wiederverwendbar  
10 Stk. 

895 
€
*

 
0,90 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  8,95 €
  01.2024  12,95 €

FRISCHEKICK FÜR DAS HAAR GESICHTSPFLEGE

Die schönsten
Haarpflege-Trends 

zum Frühlingsbeginn!
Lassen Sie sich inspirieren auf  

dm.at/haarpflege

NUR
ONLINE

syoss
Metallic 
permanente 
Haarfarbe 
sort.

795 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  7,95 €

HERBAL ESSENCES
Shampoo  
350 ml, sort. 

475 
€
*

  
1,36 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  4,75 €

ELVITAL
Shampoo  
250 ml, sort.

415 
€
*

  
1,66 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  4,15 €

Worauf achten 
Sie bei der 
Gesichtspflege?
Ist die Kennzeichnung der
Gesichtspflegeprodukte am
Regal hilfreich? Nutzen Sie
Gesichtspflegetools eher
zum Reinigen oder Pflegen?
 
Registrieren Sie sich bis
06. 05. 2024 auf unser.dm.at,
nehmen Sie an der aktuellen
Umfrage teil und gewinnen
Sie einen von zehn 50€
Wertgutscheinen.
 

unser.dm.at

Balea
Keratin Repair 
Overnight
Fluid
100 ml 

315 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  3,15 €



WELLNESS
FUSSPFLEGE

Gönnen Sie Ihren Füßen 
wohltuende Entspannung: 
Wellness-Package inklusive 
Fußpeeling, Fußmaske und 
Fußmassage. Im Zuge einer 
Behandlung buchbar.

16 €

FUSSPFLEGE
Ihre Füße sind es wert,  
verwöhnt zu werden:  
inklusive Fußbad, Hornhaut 
und Hühneraugen entfernen, 
Behandlung eingewachsener 
Nägel, Nägel kürzen und  
formen sowie Abschlusspflege 
oder Spezialcreme.

48 €

NÄGEL LACKIEREN
LED-LACK

Der spezielle OPI-Lack und 
das Aushärten unter der 
LED-Lampe sorgen für 
langen Halt. Wählen Sie die 
perfekte Farbe für Ihren Typ. 

38 €

GLOSSING
Ähnlich wie ein Lipgloss  
auf den Lippen pflegt ein 
Glossing Ihr Haar, schenkt 
ihm Glanz und macht es 
farbintensiver. Es frischt  
Colorationen auf oder  
verleiht Ihrer Naturhaarfarbe 
neue Leuchtkraft.

bis Schulter ab Schulter

32 €
 37 €

Der Frühling ist die schöne Zeit der Frische und Erneuerung. Alles ringsum blüht auf – 
was liegt also näher, als sich selbst auch von Kopf bis Fuß frühlingsfrisch zu machen? 
Ob Handmaske oder Maniküre, Fußpflege oder eine Glossing-Behandlung für neuen Glanz 
im Haar: Die Profis im dm friseur- und kosmetikstudio freuen sich darauf, Sie zu verwöhnen!

Ich mach mich gern 
frühlingsfrisch.

Schützt und stärkt 
die Gefäße.

0Punkte
sammeln 

und sparen
im dm friseur- und 
kosmetikstudio!*

Jetzt Termin
vereinbaren! 

online auf
meintermin.dm.at

d m  I N S P I R A T I O N S K O L L E K T I O N

F r a n s i g  d u r c h g e s t u f t  u n d  u n g l e i c h m ä ß i g 
g e s c h n i t t e n  –  s o  r o c k t  d e r  m o d e r n e
S h a g - C u t  I h r e n  A u f t r i t t .  D a s  S t y l i n g  v e r l e i h t 
d i e s e m  L o o k  u n b e s c h w e r t e  L e i c h t i g k e i t . 
D a s  B e s o n d e r e  i s t  d i e  K o m b i n a t i o n  d e r 
n a t ü r l i c h e n  Te x t u r  d e r  b l o n d e n  H a a r e  m i t 
d e n  l a n g e n ,  g l a t t e n  B a n g s . 

L o o k  d e s  M o n a t s  A p r i l : 

L U F T

Sorgt für Farbauffrischung 
und neuen Glanz!

LCN 
handcare
Handmaske
75 ml

1350 
€  

18 € je 100 ml 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2022 13,50 €   

*  Für Mitglieder des PAYBACK Programms. Punkte Einlösen für registrierte PAYBACK Programm-Mitglieder. Informationen zur Anmeldung und Registrierung zum  
dm PAYBACK Programm finden Sie auf dm.at/payback. Zum Punkte sammeln bzw. einlösen einfach PAYBACK Karte vor dem Bezahlvorgang im dm friseur- oder  
kosmetikstudio an der Kassa vorzeigen.

 Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter im dm friseur- und kosmetikstudio oder nutzen Sie das Kontaktformular
 unter dm.at/contact

DR.BELTER
samtea 
medi-feet
Fußbalsam 
Citrus Fresh
100 ml

1350 
€  

  IMMERGÜNSTIG
seit 03.2024 13,50 €

DR.BELTER
samtea
medi-feet 
Pflegeschaum 
Diabetic Plus
125 ml

1350 
€  

10,80 € je 100 ml  
  IMMERGÜNSTIG
seit 03.2024 13,50 €

Schwarzkopf
PROFESSIONAL
CHROMA ID
Pearl Silver
Color Mask 
300 ml

44 € 
14,67 € je 100 ml 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024 44,00 €

Spezielle Behandlung 
für Diabetiker-
Innen in jedem 

dm kosmetikstudio  
verfügbar!



bugatti
Felicità Rosa  
Eau de Parfum  
60 ml

1895 
€  

31,58 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  18,95 €

Mexx
Woman  
Eau de Toilette  
20 ml

1295 
€
 

€
64,75 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  12,95 €

s.Oliver
Soulmate  
Women  
Eau de Toilette  
30 ml

1395 
€  

46,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  13,95 €

GUESS
Seductive  
Eau de Toilette  
30 ml

2590 
€  

86,33 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  25,90 €

JIL SANDER
Sun  
Eau de Toilette  
75 ml

1795 
€  

23,93 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024 17,95 €
  02.2024 19,90 €

L̓ ORÉAL
Geschenkset  
Age Perfect  
Tages- und  
Nachtpflege  
2 x 50 ml

2290 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2021  22,90 €

YVES SAINT LAURENT
Libre 
Eau de Parfum 
30 ml

6890 
€  

229,67 € je 100 ml  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024 68,90 €

DIADERMINE
Geschenkset  
Falten Expert 3D  
Tages- und  
Nachtpflege  
2 x 50 ml

1445 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2022  14,45 €
  02.2022  14,85 €

NIVEA
Geschenkset 
Cellular  
Expert Filler  
Tages- und  
Nachtpflege  
2 x 50 ml

2950 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  29,50 €

  Lass dich von uns  
verwöhnen, 
 Mama.

s-he  
colour & style
Mono  
Lidschatten  
Farben sort.

je 195 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2020  1,95 €

trend !t up
Glossy  
Gel  
Nagellack  
Farben sort.

je 225 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  2,25 €

GESCHENKIDEEN MUTTERTAG GESCHENKIDEEN MUTTERTAG

Die schönsten 
Geschenkideen 
zum Muttertag.

Jetzt entdecken auf 
dm.at/muttertag



Für deine Mama
unsere Geschenksets

Solange der Vorrat reicht.

Muttertag12. Mai

BA1457_NIV_Muttertag_dmJournal_163x238_AZ_F39.indd   1BA1457_NIV_Muttertag_dmJournal_163x238_AZ_F39.indd   1 23.02.24   09:1723.02.24   09:17

NIVEA
Rose Touch  
Body Lotion  
400 ml 

495 
€  

1,24 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  4,95 €

NIVEA
Dusche  
250 ml, sort.

195 
€  

0,78 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  1,95 €

NIVEA
Rosenblüte  
Gesichtsspray  
150 ml

695 
€  

4,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  6,95 €

NIVEA
Rose Touch  
Mizellenwasser  
400 ml

595 
€  

1,49 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2019  5,95 €

NIVEA
Rose Touch  
Augen-Make-up  
Entferner  
100 ml

495 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2021   4,95 €

NIVEA
Rose Touch  
Gel-Creme  
50 ml

945 
€  

18,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  9,45 €

NIVEA
Rose Touch  
Reinigungstücher  
25 Stk.

265 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2021  2,65 €

NIVEA
Geschenkset 
Cellular  
Expert Lift  
Tages- & Nachtpflege  
2 x 50 ml

3490 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2022  34,90 €
  03.2022  39,90 €

NIVEA
Deospray  
150 ml, sort.

245 
€  

1,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  2,45 €

NIVEA
Geschenkset  
Rose Touch  
Tages- & Nachtpflege  
2 x 50 ml

2590 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2023  25,90 €

NIVEA
Geschenkset  
Cellular Luminous  
Tages- & Nacht-
pflege  
2 x 50 ml

4590 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2022 45,90 €
  03.2022 49,90 €

NIVEA

Für einen strahlend 
glatten Teint.



dmBio
Dinkel 
Mini Brezel
ohne Aufstreusalz 
125 g 

145 
€

1,16 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023 1,45 €

dmBio
Gnocchi  
Original aus Italien  
400 g

245 
€  

6,13 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  2,45 €
  12.2023  2,95 €

dmBio
Spirelli  
500 g 

095 
€  

1,90 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  0,95 €
  12.2023  1,30 €

dmBio
Rapsöl  
kaltgepresst  
500 ml

245 
€  

4,90 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  2,45 €
  12.2023  2,95€

dmBio
Crema  
con „Aceto Balsamico 
di Modena g. g. A.“ 
250 ml

295 
€  

11,80 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  2,95 €
  12.2023  3,75 €

dmBio
Mini Schoko  
Reiswaffeln  
60 g

125 
€  

2,08 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  1,25 €

dmBio
Praliné  
Riegel  
mit cremiger  
Mandelfüllung  
40 g 

125 
€  

3,13 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  1,25 €

dmBio
Barista 
Haferdrink  
mit Soja 
1 l

125 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  1,25 €

dmBio
Tomatenmark  
200 g

115 
€  

5,75 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  1,15 €
  12.2023  1,40 €

dmBio
Limo  
Cranberry  
430 ml

115 
€  

2,67 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  1,15 €

dmBio
Haferdrink  
zuckerfrei  
1 l

125 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  1,25 €

Bio-Genuss, den ich 
mir jeden Tag leisten   
kann.

dmBio dmBio

Alle Produkte auf dieser Seite  
sind zu 100 % bio!BIO

VEGAN

Noch mehr 
Bio-Genuss! 
Bei dm finden Sie eine 
breite Auswahl an regiona-
len Bio-Produkten aus ganz 
Österreich und können so 
ein Stück Heimat auf Ihren 
Teller zaubern!  
Mehr dazu auf dm.at/regional

dmBio
Pesto Basilico  
mit Pinienkernen  
120 g 

225 
€  

18,75 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  2,25 €
  12.2023  2,95 €

VEGAN

Alle Produkte auf dieser Seite  
sind zu 100 % bio und vegan!

VEGANBIO



Denkmit
nature  
Badreiniger  
750 ml

145 
€  

1,93 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2020 1,45 €

Saugstark & Sicher 
Küchentücher  
Recycling  
3-lagig  
8 x 140 Bl.

465 
€  

0,42 € je 100 Bl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  4,65 €
  06.2023  4,85 €
  05.2023  5,15 €

Soft & Sicher
Taschentücher  
Classic  
4-lagig  
30 x 10 Bl.

295 
€  

0,98 € je 100 Bl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  2,95 €
  06.2023  3,15 €

planet pure
Universal  
Waschmittel  
37 WL, sort.

795 
€  

0,21 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  7,95 €

claro
Waschmittel-Pulver  
35 WL, sort.

995 
€  

0,28 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2022  9,95 €

Dr.Beckmann
Farb & Schmutz  
Fänger  
Mehrweg  
1 Stk.

295 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2022  2,95 €

Frosch
Glas-Reiniger
Spiritus 
500 ml 

225 
€  

4,50 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2022  2,95 €

Frosch
Aktiv-Soda  
Kraft-Reiniger  
Nachfüllbeutel  
950 ml

245 
€  

2,58 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022  2,45 €

everdrop
Spülmittel 
Starter-Set 
1 Stk.

395 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023  3,95 €

Meister Proper
Allzweckreiniger  
1 l 

245 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023  2,45 €

Softis
super-soft  
Toilettenpapier  
4-lagig  
16 x 100 Bl.

735 
€  

0,46 € je 100 Bl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  7,35 €
  10.2023  8,95 €

Plenty
Küchenrolle  
Short & Smart  
2-lagig  
4 x 74 Bl.

335 
€  

1,13 € je 100 Bl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  3,35 €
  02.2023  3,55 €

Denkmit
Weichspüler  
40 WL, sort.

155 
€  

0,04 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023  1,55 €

Denkmit
Gallseife  
100 g

085 
€  

8,50 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  0,85 €

Denkmit
Geschirr-Reiniger  
Multi-Power  
Energy Caps  
30 Stk. 

445 
€  

0,15 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023  4,45 €

Denkmit
Pro Climate  
Spülmittel  
Ultra  
500 ml, sort.

115 
€  

2,30 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  1,15 €
  06.2023  1,75 €

So lohnt sich mein 
Frühjahrsputz.

MARKE von dm FRÜHJAHRSPUTZ

Tipps für 
den nachhaltigen 
Frühjahrsputz!
Kleine Änderungen in der 
Haushaltsroutine reichen oft 
aus, um der Umwelt nach-
haltig etwas Gutes zu tun. 
Ob die Verwendung von  
umweltfreundlichen 
Produkten oder die richtige 
Dosierung von Reinigungs-
mitteln – entdecken Sie 
unsere Tipps auf dm.at/
ökologisch-putzen

GREEN

IDEAS
GREEN

IDEAS

Mein dm-App

Online bestellen und 
in 90 Minuten in Ihrer  

Lieblingsfiliale abholen. 

Express-
Abholung



Jetztdownloaden

Jetzt alle Vorteile
der Mein dm-App 
entdecken!

Exklusive 
Coupons nur 
in der Mein 

dm-App!

QR-Code  
scannen und  

mit etwas Glück 
gewinnen!

Auf los geht’s

PAYBACK Superlos bis 12.05. mitnehmen, 

             
 freirubbeln & mit Glück gewinnen.*

Mehr Infos auf PAYBACK.at/superlos

Über  
300.000
Gewinne!

*  Zu gewinnen gibt es über 300.000 Preise. Solange der Vorrat reicht. Aktionszeitraum 08.04.–26.05.2024. Abbildungen können von realen Gewinnen hinsichtlich Farbe, 
Modell, Ausstattung u.Ä. abweichen. Die genauen Teilnahmebedingungen unter: PAYBACK.at/superlos

Medieninhaber, Redaktion & Herausgeber: dm drogerie markt GmbH, Günter-Bauer-Straße 1, 5071 Wals, 
Offenlegung gem. §25 MedienG unter dm.at; Druck: Firmengruppe APPL, appl druck, 
Senefelderstraße 3-11, D-86650 Wemding. Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Mein dm-App
dm.at
Mein dm-App
dm.at

PEFC/04-32-0928

PEFC-zertifiziert
Dieses Produkt
stammt aus
nachhaltig
bewirtschafteten
Wäldern und
kontrollierten Quellen

www.pefc.de


